



Construction Products and Consultants Rental Rates

	<u>Minimum</u>	<u>Daily</u>	<u>Weekly</u>	<u>Monthly</u>
<u>Screeds and Power Trowels</u>				
Allen Magic Screed w/ blade	\$ 75.00	\$ 75.00	\$ 225.00	\$ 675.00
Allen Truss Screed	\$20.00/ft.	\$20.00/ft.	\$20.00/ft.	\$60.00/ft.
Allen 36" Power Trowel	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 120.00	\$ 360.00
Allen 46" Power Trowel	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Allen 36" Riding Power Trowel	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ 2,700.00
Wacker 36" Riding Power Trowel	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ 2,700.00
Wacker 48" Riding Power Trowel	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ 2,700.00

Saws and Saw Blades

Walk Behind Saw - Gas	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Walk Behind Saw - Electric	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Soffcut X-150	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Husqvarna K770 Hand Held Saw	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ 105.00	\$ 315.00
Hitachi Hand Held Electric Saw	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 270.00
Hilti DCH300 W/ Blade	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 540.00

*All saw blades have a base charge of \$25-\$50 and charge for usage above and beyond that charge

Generators and Water Pumps

3000 Watt Generator	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 270.00
6000 Watt Generator	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 120.00	\$ 360.00
7000 Watt Generator	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 150.00	\$ 450.00
45KW Generator	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ 500.00	\$ 1,250.00
70KW Generator	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ 500.00	\$ 1,250.00
3000 Watt Generator	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 270.00
Wacker 2" Submersible Pump	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 180.00
Wacker 2" Trash Pump	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 270.00
Wacker 3" Trash Pump	\$ 32.50	\$ 32.50	\$ 97.50	\$ 292.50

Packers and Vibrators

Wacker Plate Packer	\$ 32.00	\$ 45.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Husqvarna LF50 Packer	\$ 32.00	\$ 45.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Wacker Jumper Packer	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Wacker Vibrators	\$ 35.00	\$ 40.00	\$ 135.00	\$ 405.00

Concrete Power Buggies

Allen 21 Cubic Foot Buggy	\$ 125.00	\$ 125.00	\$ 375.00	\$ 1,100.00
Allen 16 CF Track Buggy	\$ 125.00	\$ 125.00	\$ 375.00	\$ 1,100.00
Cancom Track Buggy	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 300.00	\$ 900.00

Air Compressors

Hitachi Hand Carry Compressor	\$	15.00	\$	15.00	\$	45.00	\$	135.00
Hitachi Wheelbarrow Compressor	\$	30.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00
Sulair 185 Tow-Behind Compressor	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,250.00

Scissor Lifts

Skyjack 3219	\$	90.00	\$	90.00	\$	200.00	\$	500.00
Skyjack 3226	\$	125.00	\$	125.00	\$	375.00	\$	750.00

Boom Lifts

JLG 450AJ 45' Lift	\$	225.00	\$	225.00	\$	675.00	\$	1,800.00
JLG 600AJ 60' Lift	\$	200.00	\$	300.00	\$	900.00	\$	2,700.00
Bil Jax 45' Towable	\$	200.00	\$	200.00	\$	500.00	\$	1,500.00
Bil Jax 55' Towable	\$	200.00	\$	300.00	\$	900.00	\$	2,700.00

Telescoping Forklift

JLG 10,000# Lift	\$	300.00	\$	400.00	\$	1,200.00	\$	3,600.00
JLG G518A 5,000# Lift	\$	300.00	\$	300.00	\$	900.00	\$	2,700.00
Gradall-JLG 9000# Lift	\$	300.00	\$	300.00	\$	900.00	\$	2,700.00
Xtgrene XR944 9,000# Lift	\$	300.00	\$	300.00	\$	900.00	\$	2,700.00

Mini-Excavator

Wacker 1403	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,350.00
Wacker EZ17	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,350.00
Wacker ET20	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,350.00
Wacker EZ38	\$	225.00	\$	225.00	\$	675.00	\$	1,800.00
Wacker 803MX	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,350.00

Skidsteer

Bobcat S185	\$	150.00	\$	150.00	\$	500.00	\$	1,250.00
Wacker ST28MF (Tracks)	\$	300.00	\$	300.00	\$	900.00	\$	2,700.00
Wacker SW20 (wheeled)	\$	225.00	\$	225.00	\$	675.00	\$	2,025.00

Skidsteer Attachments

Hammer Breaker	\$	200.00	\$	200.00	\$	600.00	\$	1,800.00
EZ Grout Hog Crusher	\$	100.00	\$	100.00	\$	300.00	\$	900.00
Pallet Forks	\$	35.00	\$	35.00	\$	120.00	\$	300.00
Auger Attachment	\$	85.00	\$	85.00	\$	200.00	\$	600.00
Auger Bits (18", 24", 30", 36")	\$	50.00	\$	50.00	\$	350.00	\$	1,400.00

Augers

2 Man Earth Auger/ Honda	\$	75.00	\$	75.00	\$	225.00	\$	675.00
Auger Attachments	\$	25.00	\$	25.00	\$	75.00	\$	225.00

Pressure Washers

Shark Cold Water	\$	60.00	\$	60.00	\$	180.00	\$	540.00
------------------	----	-------	----	-------	----	--------	----	--------

Hot Water Washer	\$	100.00	\$	125.00	\$	375.00	\$	1,000.00
------------------	----	--------	----	--------	----	--------	----	----------

Concrete Breakers

Hilti Electric Breaker	\$	55.00	\$	55.00	\$	165.00	\$	495.00
Sullair 30# Air Powered Breaker	\$	45.00	\$	45.00	\$	135.00	\$	405.00
Sullair 60# Air Powered Breaker	\$	45.00	\$	45.00	\$	135.00	\$	405.00
Sullair 90# Air Powered Breaker	\$	50.00	\$	50.00	\$	150.00	\$	450.00

Vacuums / HEPA Vacs

Husqvarna DC3000	\$	100.00	\$	100.00	\$	700.00	\$	2,800.00
Hilt VC300	\$	100.00	\$	100.00	\$	700.00	\$	2,800.00
Hilti WMS Wet Vac	\$	100.00	\$	100.00	\$	700.00	\$	2,800.00

Core Drills

Husqvarna Core Rig	\$	45.00	\$	70.00	\$	210.00	\$	630.00
Husqvarna Hand Held Core Drill	\$	45.00	\$	45.00	\$	135.00	\$	405.00
Hilti DD160 Core Drill up to 8"	\$	70.00	\$	70.00	\$	210.00	\$	63.00
Hilti DD250 Core Drill up to 18"	\$	100.00	\$	125.00	\$	375.00	\$	1,000.00

Mortar Mixers

EZ Grout 7 cubic foot gas powered	\$	75.00	\$	75.00	\$	225.00	\$	675.00
EZ Grout 7 cubic foot electric	\$	75.00	\$	75.00	\$	225.00	\$	675.00
EZ Grout 9 cubic foot gas powered	\$	75.00	\$	75.00	\$	225.00	\$	675.00
Stone 12 cubic foot gas powered	\$	50.00	\$	80.00	\$	240.00	\$	675.00

Rotating Lasers

Topcon RLH4C	\$	60.00	\$	60.00	\$	180.00	\$	540.00
Topcon SLS1B	\$	60.00	\$	60.00	\$	180.00	\$	540.00
Hilti PR30G	\$	60.00	\$	60.00	\$	180.00	\$	540.00

Floor Grinders and Buffers

Husqvarna Prep Grinder	\$	100.00	\$	100.00	\$	700.00	\$	2,800.00
Edco 10" Diamond Grinder	\$	75.00	\$	75.00	\$	225.00	\$	675.00
Edco Electric Grinder	\$	60.00	\$	60.00	\$	180.00	\$	540.00
17" Floor Buffer	\$	50.00	\$	50.00	\$	150.00	\$	450.00

Heaters

LB White CP155	\$	15.00	\$	15.00	\$	45.00	\$	135.00
LB White 400 Plus	\$	25.00	\$	25.00	\$	75.00	\$	225.00
Frost Fighter DF1500	\$	125.00	\$	125.00	\$	375.00	\$	1,000.00
Frost Fighter IDF500	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,350.00

Fans/ Dehumidifier

Schaeffer 36" Mobil Fan	\$	20.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00
Schaeffer 36" Tilttable Fan	\$	20.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00
Schaeffer 42" Mobil Fan	\$	20.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00
Schaeffer 30" Pedistal Fan	\$	20.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00

Dehumidifier	\$	70.00	\$	70.00	\$	210.00	\$	630.00
--------------	----	-------	----	-------	----	--------	----	--------

Automatic Rebar Tiers

RB392	\$	100.00	\$	100.00	\$	250.00	\$	500.00
-------	----	--------	----	--------	----	--------	----	--------

RB655	\$	100.00	\$	100.00	\$	250.00	\$	500.00
-------	----	--------	----	--------	----	--------	----	--------

Hilti Tools

DX-2 Powder Actuated Gun	\$	25.00	\$	25.00	\$	75.00	\$	225.00
--------------------------	----	-------	----	-------	----	-------	----	--------

DX-5 Powder Actuated Gun	\$	60.00	\$	60.00	\$	180.00	\$	540.00
--------------------------	----	-------	----	-------	----	--------	----	--------

DX-9ENP Stand-Up Decking Gun	\$	275.00	\$	275.00	\$	525.00	\$	2,100.00
------------------------------	----	--------	----	--------	----	--------	----	----------

DX-9HSN Stand-Up Decking Gun	\$	275.00	\$	275.00	\$	525.00	\$	2,100.00
------------------------------	----	--------	----	--------	----	--------	----	----------

GX Gas Powered Nailer	\$	45.00	\$	45.00	\$	135.00	\$	405.00
-----------------------	----	-------	----	-------	----	--------	----	--------

TE-7	\$	30.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00
------	----	-------	----	-------	----	-------	----	--------

TE-30	\$	30.00	\$	30.00	\$	90.00	\$	270.00
-------	----	-------	----	-------	----	-------	----	--------

TE-50 - 70	\$	45.00	\$	45.00	\$	135.00	\$	405.00
------------	----	-------	----	-------	----	--------	----	--------

TE-805	\$	50.00	\$	50.00	\$	150.00	\$	450.00
--------	----	-------	----	-------	----	--------	----	--------

Concrete Stamps

Small Set of Stamps	\$	150.00	\$	150.00	\$	450.00	\$	1,350.00
---------------------	----	--------	----	--------	----	--------	----	----------

Large Set of Stamps	\$	200.00	\$	200.00	\$	600.00	\$	1,800.00
---------------------	----	--------	----	--------	----	--------	----	----------

Scaffolding

Call for price quote

Mi-Tower	\$	100.00	\$	100.00	\$	300.00	\$	900.00
----------	----	--------	----	--------	----	--------	----	--------

Please feel free to call the store and ask about any questions that you may have.

All one day in town rental delivery and pick ups will have a \$35 pick up fee

Revised 9-13-2023 CM